РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)

 от __ января 2025 г.                                                                                                                 №  _____
 г. Петухово

                    О внесении изменений в постановление  Администрации Петуховского
муниципального округа от 19 января 2024 года №35 «Обеспечение жильём молодых семей

Петуховского муниципального округа на 2024-2025 годы»

  В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от  17  декабря  2010  года  №  1050  «О  реализации  мероприятий  государственной  программы
Российской  Федерации  «Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем  и  коммунальными
услугами  граждан  Российской  Федерации»,  постановлением Администрации  Петуховского
муниципального округа от 10 января 2022 года № 1 «О муниципальных программах Петуховского
муниципального  округа»,  Администрация  Петуховского  муниципального  округа  Курганской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Петуховского муниципального
округа  от  19  января  2024  года  №35  «Обеспечение  жильём  молодых  семей  Петуховского
муниципального округа  на 2024-2025 годы» изменения и изложить в  новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа
Курганской области                                                                                                                   А.В. Волков

Согласовано:

Первый заместитель Главы Петуховского муниципального                                            А.Л. Замяткин
округа по социальной политике

Заместитель Главы Петуховского муниципального округа,                                            О.Ю. Грыдина
начальник финансового управления Администрации
Петуховского муниципального округа

Управляющий делами - руководитель аппарата                                                              О.В. Вятчинина
Администрации Петуховского муниципального округа

Советник Главы, заведующий юридическим сектором                                                      Н.Г. Сисевич
Администрации Петуховского муниципального округа

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Петуховского муниципального округа

О внесении изменений в постановление  Администрации Петуховского муниципального округа от
19 января 2024 года №35 «Обеспечение жильём молодых семей  Петуховского муниципального

округа на 2024-2025 годы»

              Разослано:
1. В дело — 1
2. Прокуратура -1
3. Сайт — 1
4. Регистр -1
5. Финансовый отдел Администрации Петуховского муниципального округа — 1
6.  Сектор социального развития- 1

Бельская А.А.
тел. 8(35235)38731